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Tiedot:  Noam Eliezer - vapaaehtoisjärjestö Israelissa 
auttaa köyhiä juutalaisia lapsiperheitä, leskiä, orpoja ja 
sairaita Jerusalemissa. Noam Eliezer on Israelin valtion 
rekisteröimä ja hyväksymä vapaaehtoisjärjestö, jolla on 
Israelin valtion myöntämä toimilupa.
Noam Eliezer Finland ry:n tilinumero: FI89 1158 3000 2322 74 
(Nordea) Viitenumerot: 10139 Avustustyö Israelissa, 123 Muu 
avustustyö.
Poliisihallituksen 15.10.2021 myöntämä rahankeräyslupa: 
RA/2021/1338 on voimassa 15.10.2021 alkaen koko Suomen alueella 
Ahvenanmaata lukuunottomatta. Kerättävät varat käytetään Noam 
Eliezer-organisaation hyväntekeväisyystyöhön Jerusalemissa.

PayPal-tili: noameliezer@bezeqint.net

https://noameliezer.com

Rakkaat ystävät, jotka rakastatte 
Israelia,

Toivottavasti voitte hyvin.

Olemme lähestymässä Pääsiäisen aikaa, 
vapautuksen ja lunastuksen juhlaa. Menneen 
kuukauden aikana olemme tunteneet 
aikaisempaa voimakkaammin Israelin kansan 
voiman ja Luojan varjeluksen yllämme. Näinä 
haastavina sodan päivinä pysähdymme 
kiittämään Israelin Pyhää niistä ihmeistä, joita 
koemme päivittäin, hänen suojeluksestaan 
ja rohkeuden hengestä, joka kansassamme 
vallitsee.
Rukoilemme edelleen Jumalaa koko 
sydämestämme sotilaidemme turvallisuuden 
ja haavoittuneiden paranemisen puolesta 
ja pyydämme Häntä edelleen vartioimaan 
ja antamaan rauhansa meidän pyhään 
maahamme.
Juuri tämän kiitollisuuden vuoksi meidän 
velvollisuutemme on aina muistaa niitä, joiden 
on vaikeaa olla onnellisia – leskiä, orpoja 
ja köyhiä perheitä – vaikkakin taukoamatta 
juoksemme pommisuojiin päivin ja öin yrittäen 
elää normaalia arkea.
Heille Pääsiäinen tarkoittaa taloudellisia huolia. 

Kuinka he voivat ilolla juhlia sitä?
Tarvitsemme teidän apuanne, että heidänkin 
kodeissaan vallitsisi ilo ja he voisivat istua 
arvokkaasti juhlapöytään.
Teidän lahjoituksenne viikon kestävän 
Pääsiäisen kunniaksi on kaikkein 
konkreettisin osoitus molemminpuolisesta 
velvollisuudesta. Aivan kuten Jumala tekee 
meille ihmeitä, kokoontukaamme yhteen 
Hänen sanansaattajinaan auttamaan Hänen 
tarrpeessa olevia poikiaan ja tyttäriään, että he 
tietäisivät, etteivät he ole yksin.
Tapahtukoon niin, että tämän 
armahtavaisuuteen kehoittavan käskyn 
täyttämisen kautta Jumala palkitsee meidät yhä 
suuremmilla ihmeillä, pikaisella pelastumisella 
ja koko maailman ja Israelin rauhalla. Amen.

Onnellista – ja kosher – Pääsiäistä!

Ystävällisin terveisin,

Yitzchak Naki


